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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680010 IMBASTARI VALERIO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/11

 695504 FALLOCO FRANCESCO2 SCHERMA I MARSI06/06/11

 682910 DI LAURO TOMMASO3 CLUB SCHERMA ROMA21/01/11

 698715 TETI ASCANIO4 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI12/07/11

 699594 BLASEVICH EMANUELE5 CLUB SCHERMA ROMA15/02/11

 693828 D'AMICO RICCARDO6 SCHERMA PESCARA16/05/11

 702700 NERI GIORDANO7 FIAMME ORO ROMA05/09/11

 715052 SCIULLO LORENZO8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/12/11

 682012 DIGIULIO LORENZO9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA24/02/11

 694562 CARMIGNANI LUCA10 FRASCATI SCHERMA22/09/11

 712841 CANEVARI ENRICO11 FRASCATI SCHERMA02/07/11

 698807 ROMEO FRANCESCO12 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO16/10/11

 707510 OLIVETTI ROBERTO13 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO09/11/11

 701588 GRAZIOSI SIMONE14 ETRURIA SCHERMA28/10/11

 681525 FORMICA MATTEO15 FORTEBRACCIO14/02/11

 702045 NICOTRA ESCANDER16 CLUB SCHERMA ROMA04/10/11

 701521 POMPILI VITTORIO17 FRASCATI SCHERMA06/03/11

 713128 SARDAR MIKAIL18 FRASCATI SCHERMA29/11/11

 709118 GULINO GIORGIO19 CLUB SCHERMA ROMA24/08/11

 708810 PROVARONI EMANUELE20 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/09/11

 709684 MELLONE NICHOLAS21 AQUILA9918/11/11

 703621 RICCI GIULIO22 VITERBO SANTA LUCIA25/03/11

 714992 DE ANGELIS ALESSANDRO23 ETRURIA SCHERMA03/11/11

 709191 ORMETTI LORENZO24 SCHERMA PESCARA27/08/11

 716081 SIERVO VALERIO25 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/06/11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Giovanissimi/Giovanissime 14:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 695504 FALLOCO FRANCESCO AQMAR Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  2

 680010 IMBASTARI VALERIO RMCSA Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  1

 699594 BLASEVICH EMANUELE RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  3

 682910 DI LAURO TOMMASO RMCS Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  4

 682012 DIGIULIO LORENZO RMCSA Qualificato 0,83  12  29  17 5 5  2

 698715 TETI ASCANIO RMTRI Qualificato 0,80  14  22  8 6 6  4

 693828 D'AMICO RICCARDO PECSH Qualificato 0,80  11  24  13 7 7  3

 694562 CARMIGNANI LUCA RMFRC Qualificato 0,67  9  26  17 8 8  2

 702700 NERI GIORDANO RMFFO Qualificato 0,60  5  19  14 9 9  1

 701521 POMPILI VITTORIO RMFRC Qualificato 0,60  5  17  12 10 10  4

 712841 CANEVARI ENRICO RMFRC Qualificato 0,60  2  20  18 11 11  1

 715052 SCIULLO LORENZO RMCSA Qualificato 0,60  2  16  14 12 12  3

 698807 ROMEO FRANCESCO RMGRE Qualificato 0,40  0  17  17 13 13  4

 713128 SARDAR MIKAIL RMFRC Qualificato 0,40 -2  17  19 14 14  3

 707510 OLIVETTI ROBERTO RMGRE Qualificato 0,40 -3  17  20 15 15  1

 701588 GRAZIOSI SIMONE RMETR Qualificato 0,40 -9  14  23 16 16  1

 709118 GULINO GIORGIO RMCS Qualificato 0,33 -7  18  25 17 17  2

 708810 PROVARONI EMANUELE AQGYM Qualificato 0,33 -7  17  24 18 18  2

 681525 FORMICA MATTEO PGFOR Qualificato 0,20 -7  14  21 19 19  3

 709684 MELLONE NICHOLAS AQC99 Qualificato 0,20 -13  9  22 20 20  4

 703621 RICCI GIULIO VTVIT Qualificato 0,17 -12  15  27 21 21  2

 714992 DE ANGELIS ALESSANDRO RMETR Qualificato 0,17 -16  13  29 22 22  2

 702045 NICOTRA ESCANDER RMCS Qualificato 0,00 -15  10  25 23 23  1

 709191 ORMETTI LORENZO PECSH Qualificato 0,00 -21  4  25 24 24  4

 716081 SIERVO VALERIO RMCC Qualificato 0,00 -23  2  25 25 25  3

 700971 MONTEMURRO EDOARDO RMROM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 704577 MOLINARI LORENZO RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 707067 BALDASSARRI ENRICO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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06/01/2023

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - LazSciabola maschile 14:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTEMURRO EDOARDO 700971 A A A A A A  0,000  0  0RMROM

 2 NICOTRA ESCANDER 702045 0 4 2 0 3 1  0,000 -15  10RMCS

 3 GRAZIOSI SIMONE 701588 0 V 3 1 V 0  0,400 -9  14RMETR

 4 OLIVETTI ROBERTO 707510 0 V V 3 3 1  0,400 -3  17RMGRE

 5 NERI GIORDANO 702700 0 V V V 2 2  0,600  5  19RMFFO

 6 CANEVARI ENRICO 712841 0 V 4 V V 1  0,600  2  20RMFRC

 7 IMBASTARI VALERIO 680010 0 V V V V V  1,000  20  25RMCSA

 2Girone N.

 1 DIGIULIO LORENZO 682012 4 V V V V V  0,830  12  29RMCSA

 2 FALLOCO FRANCESCO 695504 V V V V V V  1,000  21  30AQMAR

 3 DE ANGELIS ALESSANDRO 714992 2 1 2 2 V 1  0,170 -16  13RMETR

 4 CARMIGNANI LUCA 694562 4 2 V V V V  0,670  9  26RMFRC

 5 RICCI GIULIO 703621 4 0 V 2 0 4  0,170 -12  15VTVIT

 6 PROVARONI EMANUELE 708810 1 0 4 2 V V  0,330 -7  17AQGYM

 7 GULINO GIORGIO 709118 1 2 V 1 V 4  0,330 -7  18RMCS

 3Girone N.

 1 D'AMICO RICCARDO 693828 V V V 0 V 4  0,800  11  24PECSH

 2 SIERVO VALERIO 716081 1 1 0 0 0 0  0,000 -23  2RMCC

 3 FORMICA MATTEO 681525 3 V 1 0 4 1  0,200 -7  14PGFOR

 4 SCIULLO LORENZO 715052 0 V V 0 V 1  0,600  2  16RMCSA

 5 BALDASSARRI ENRICO 707067 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 6 SARDAR MIKAIL 713128 4 V V 3 0 0  0,400 -2  17RMFRC

 7 BLASEVICH EMANUELE 699594 V V V V 0 V  1,000  19  25RMCS

 4Girone N.

 1 MOLINARI LORENZO 704577 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 2 DI LAURO TOMMASO 682910 0 V V V V V  1,000  15  25RMCS

 3 TETI ASCANIO 698715 0 2 V V V V  0,800  14  22RMTRI

 4 POMPILI VITTORIO 701521 0 1 1 V V V  0,600  5  17RMFRC

 5 ROMEO FRANCESCO 698807 0 4 1 2 V V  0,400  0  17RMGRE

 6 ORMETTI LORENZO 709191 0 1 0 0 1 2  0,000 -21  4PECSH

 7 MELLONE NICHOLAS 709684 0 2 1 0 1 V  0,200 -13  9AQC99
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06/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

14:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IMBASTARI VALERIO 20/01/11  680010 11 RMCSASI

FALLOCO FRANCESCO 06/06/11  695504 42 AQMARSI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11  699594 63 RMCSSI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11  682910 74 RMCSSI

TETI ASCANIO 12/07/11  698715 95 RMTRISI

FORMICA MATTEO 14/02/11  681525 276 PGFORSI

CARMIGNANI LUCA 22/09/11  694562 347 RMFRCSI

DIGIULIO LORENZO 24/02/11  682012 398 RMCSASI

CANEVARI ENRICO 02/07/11  712841 419 RMFRCSI

NERI GIORDANO 05/09/11  702700 4310 RMFFOSI

D'AMICO RICCARDO 16/05/11  693828 4811 PECSHSI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11  698807 5512 RMGRESI

MOLINARI LORENZO 29/08/11  704577 6313 RMFRCSI

BALDASSARRI ENRICO 30/09/11  707067 6414 RMGRESI

GULINO GIORGIO 24/08/11  709118 6615 RMCSSI

OLIVETTI ROBERTO 09/11/11  707510 6916 RMGRESI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11  701588 7017 RMETRSI

SARDAR MIKAIL 29/11/11  713128 7918 RMFRCSI

PROVARONI EMANUELE 22/09/11  708810 8519 AQGYMSI

POMPILI VITTORIO 06/03/11  701521 8820 RMFRCSI

ORMETTI LORENZO 27/08/11  709191 9221 PECSHSI

NICOTRA ESCANDER 04/10/11  702045 9822 RMCSSI

SCIULLO LORENZO 16/12/11  715052 10023 RMCSASI

RICCI GIULIO 25/03/11  703621 10624 VTVITSI

MONTEMURRO EDOARDO 29/11/11  700971 10925 RMROMSI

DE ANGELIS ALESSANDRO 03/11/11  714992 11626 RMETRSI

SIERVO VALERIO 28/06/11  716081 11827 RMCCSI

MELLONE NICHOLAS 18/11/11  709684 9.99928 AQC99SI
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06/01/2023Giovanissimi/Giovanissime

2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Lazio-Marche

Italia - 2^ prova Interregionale GPG  6 Armi - Laz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

14:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELLONE NICHOLAS 18/11/11 709684  9.999AQC99-AQUILA99 SI

PROVARONI EMANUELE 22/09/11 708810  85AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

FALLOCO FRANCESCO 06/06/11 695504  4AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

D'AMICO RICCARDO 16/05/11 693828  48PECSH-SCHERMA PESCARA SI

ORMETTI LORENZO 27/08/11 709191  92SI

FORMICA MATTEO 14/02/11 681525  27PGFOR-FORTEBRACCIO SI

SIERVO VALERIO 28/06/11 716081  118RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DIGIULIO LORENZO 24/02/11 682012  39RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

IMBASTARI VALERIO 20/01/11 680010  1SI

SCIULLO LORENZO 16/12/11 715052  100SI

BLASEVICH EMANUELE 15/02/11 699594  6RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI LAURO TOMMASO 21/01/11 682910  7SI

GULINO GIORGIO 24/08/11 709118  66SI

NICOTRA ESCANDER 04/10/11 702045  98SI

DE ANGELIS ALESSANDRO 03/11/11 714992  116RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

GRAZIOSI SIMONE 28/10/11 701588  70SI

NERI GIORDANO 05/09/11 702700  43RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CANEVARI ENRICO 02/07/11 712841  41RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CARMIGNANI LUCA 22/09/11 694562  34SI

MOLINARI LORENZO 29/08/11 704577  63SI

POMPILI VITTORIO 06/03/11 701521  88SI

SARDAR MIKAIL 29/11/11 713128  79SI

BALDASSARRI ENRICO 30/09/11 707067  64RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

OLIVETTI ROBERTO 09/11/11 707510  69SI

ROMEO FRANCESCO 16/10/11 698807  55SI

MONTEMURRO EDOARDO 29/11/11 700971  109RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

TETI ASCANIO 12/07/11 698715  9RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

RICCI GIULIO 25/03/11 703621  106VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI
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